CAMARA MU]VrcIPAL DE PRACI]VHA
Estado de São Paulo

PORTARIA N.O 0I.2, DE 20 DE OUTUBRO DE 1998.
(Que concede ferias a Servidor Público Municipal, e dá outras providências,)

SEVI,R,INO CARREIRO DE ALMEIDÂ PILHO.
Presid.ente da Câmara Municipal de Pracinha, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

A-r-tigo lo - CONCEDER férias ao Servidor Público
Municipa!, Senhor RCGÉRIO GGi'fES DE ANDRADE, a pâíiÍ do dia 03 de novembro
de 1.998, afastando-se do Cargo de Contador da Câmara Municipal Ce Pracinha, por um
período de quinze (15) <iias, nos tern-ros do Artigo i3:i, § l'da CLT, retornando no dia 18

de novembro de I .998,

Lrtigo 2o - Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revosadas as disposições em contrário.

CÂ}I,A.RÂ MIINICIPAL DE PRÀCINHA. 2C de orrtubro de 1,9Ç8,

Registrada na Secretaria da Câmara- Municipal de Pracinha. e publicada por afixação no
l',rgar público de costume, nesta data.

wgak^&wIsecretafla
/

C AR.R.EIR.O DE ALMEID A.

Presidente